
 

1 

 

 ZAMIESZCZONO NA STRONIE INTERNETOWEJ I TABLICY OGŁOSZEŃ  

 Nowy Sącz, dnia 25.10. 2010 rok 

oznaczenie sprawy: VIII – 271-18/10 

dotyczy przetargu nieograniczonego  na: dostawa wyposażenia i mebli do Małopolskiej Galerii Sztuki NA 

BURSZTYNOWYM SZLAKU w Nowym Sączu” projektu realizowanego w ramach Małopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013, Oś Priorytetowa 3. Turystyka i przemysł kulturowy, Działanie 3.3 

Instytucje kultury, Schemat A: Rozwój infrastruktury kulturalnej, współfinansowanego    z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego.  

Do wiadomości wszystkich wykonawców, którzy złożyli ofertę. 

Z A W I A D O M I E N I E   O   W Y N I K A C H   P O S T Ę P O W AN I A                                 

    Na podstawie art.92 ust 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w imieniu 

Zamawiającego informujemy, że w ww.  postępowaniu:   

I. Wybrane zostały  oferty firm:  

Pakiet Kwota Nazwa firmy i numer oferty   

1 Pakiet 9 369,60 zł Biuro Techniczno – Handlowe   Rafał Rytwiński                                                
Os. Łokietka 11/30     61-616 Poznań  - oferta nr 7 

2 Pakiet 25 428,00 zł w & w design    Katarzyna Kaczmarczyk                                     
ul. Pokoju 8a/7      40-859 Katowice- oferta nr 6 

3 Pakiet 25 321,10 zł Biuro Techniczno – Handlowe    Rafał Rytwiński                                                
Os. Łokietka 11/30     61-616 Poznań- oferta nr 7 

4 Pakiet 3 391,00 zł Studia Mebli „PASOŃ” Pasoń Piotr                                                            
ul. Piłsudskiego 152    33-340 Stary Sącz- oferta nr 11 

5 Pakiet 5 075,20 zł Biuro Techniczno – Handlowe    Rafał Rytwiński                                                
Os. Łokietka 11/30      61-616 Poznań- oferta nr 7 

6 Pakiet 134 126,80 zł Studia Mebli „PASOŃ” Pasoń Piotr                                                            
ul. Piłsudskiego 152   33-340 Stary Sącz- oferta nr11 

7 Pakiet 78 653,40 zł KFM Krakowska Fabryka Mebli  G. Kostrz, M. Pieprzyca-
Ptasznik, R.Kaszowski   ul. Kościuszki 36                                                         
30-105 Kraków- oferta nr 1 

 

Uzasadnienie wyboru: ważne oferty   z  najniższymi  cenami -   spośród nieodrzuconych ofert, spełniają warunki 

określone w SIWZ, ceny mieszczą się w granicach możliwości sfinansowania zamówienia przez Zamawiającego. Ponieważ w 

tym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była  cena - odstąpiono od oceny punktowej. 

W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyły  także firmy:   

I. Nazwa wykonawcy: KFM Krakowska Fabryka Mebli G.. Kostrz, M. Pieprzyca-Ptasznik, R. Kaszowski, adres : ul. 
Kościuszki 36, 30-105 Kraków.  

 Pakiet nr 3 – pozycja cenowa nr 2, Pakiet nr 7 – pozycja cenowa nr 1 . 

II. Nazwa wykonawcy: IKER Sp. z o.o. adres :  ul. Magazynowa 1, 33-300 Nowy Sącz 

Pakiet nr 7 – pozycja cenowa nr 2.  

III. Nazwa wykonawcy: VERTI-POL Robert Poznań adres: ul. G. Siedleckiego 6/39, 85-868 Bydgoszcz  
Pakiet nr 2 – pozycja cenowa nr  3. 



 

2 

 

IV. Nazwa wykonawcy: PPUP PROFIL Tomasz Matysiak adres : ul. Lenartowicza 84/C12, 80-704 Gdańsk 
Pakiet nr 1 – pozycja cenowa nr 4 spośród wszystkich ofert, nr 3 z spośród ofert nie odrzuconych, Pakiet nr 4 – 

pozycja cenowa nr 3,  Pakiet nr 5 – pozycja cenowa nr 3, Pakiet nr 6 – pozycja cenowa nr 2.   

Oferta odrzucona we wszystkich pakietach. 

V. Nazwa wykonawcy: FHU DUET P. Potoniec, P. Wolak adres: ul. Lwowska 72, 33-300 Nowy Sącz 

Pakiet nr 1 – pozycja cenowa nr 1, oferta odrzucona. 

VI. Nazwa wykonawcy: W&W  Design Katarzyna Kaczmarczyk adres : ul. Pokoju 8a/7, 40-859 Katowice 

Pakiet nr 1 - pozycja cenowa nr 3 spośród wszystkich ofert, nr 2 z spośród ofert nie odrzuconych, Pakiet nr 2 - 

pozycja cenowa nr 1 , Pakiet nr 3 – pozycja cenowa nr 4, Pakiet nr 4 – pozycja cenowa nr 2 , Pakiet nr 5 – pozycja 

cenowa nr 2, Pakiet nr 6 – pozycja cenowa nr 3.   

VII. Nazwa wykonawcy: Biuro Techniczno-Handlowe Rafał Rytwiński adres: os. Łokietka 11/30, 61-616 Poznań 

Pakiet nr 1 – pozycja cenowa nr 2 spośród wszystkich ofert, nr 1 z spośród ofert nie odrzuconych , Pakiet nr 2 – 

pozycja cenowa nr 5,Pakiet nr 3 – pozycja cenowa nr 1, Pakiet nr 4 - pozycja cenowa nr 4, Pakiet nr 5 - pozycja 

cenowa nr 1, Pakiet nr 6 - pozycja cenowa nr 6. 

VIII. Nazwa wykonawcy: Danuta Słomczyńska „Pracownia Projektowo-Dekoratorska” adres: ul. Ptasia 30, 61-616 
Poznań 

Pakiet nr 6 – pozycja cenowa nr 5.  

IX. Nazwa wykonawcy: PPHU „ŻALUTEX” Sp.j. Jagiełka, Lupa-Lewandowska adres: ul. Koronkarska 17, 61-005 
Poznań 

Pakiet nr 2 – pozycja cenowa nr 2.  

X. Nazwa wykonawcy: PHU „KRAKŻAL” Marek Tarabuła Sp.j. adres: ul. Jęczmienna 28, 31-286 Kraków 

Pakiet nr 2 – pozycja cenowa nr 4. 

XI. Nazwa wykonawcy: Studia Mebli „PASOŃ” Pasoń Piotr adres: ul. Piłsudskiego 152, 33-340 Stary Sącz  

Pakiet nr 3 – pozycja cenowa nr 3, 28 843,24 zł, Pakiet nr 4 – pozycja cenowa    nr 1 , Pakiet nr 6 – pozycja cenowa nr 

1 . 

       Jednocześnie zgodnie z dyspozycją zawartą w  art. 27 ust.2 i postanowieniami SIWZ - żądamy potwierdzenia 

otrzymania niniejszego zawiadomienia ( również faksem na numer (18) 44 82 611 ). 

Z poważaniem 

 

                                                                                                     ( podpis Dyrektora )                                                  


